

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Гостиничный комплекс "Космос"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			класс 3				
				3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0		
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Член правления, Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Член правления, Директор по финансам и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Член правления, Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Советник по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамент внутреннего контроля и аудита																					
193	Руководитель направления методологии внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент закупок																					
194	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа закупок																					
195	Главный менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складских операций																					
200	Старший кладовщик склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления персоналом																					
202	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Региональный тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Менеджер системы дистанционного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационных технологий																					
205	Ведущий инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Инженер технической поддержки I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Инженер по системам видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Инженер по обслуживанию оборудования автоматической телефонной станции, телевизионной станции, слаботоочных сетей передачи данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по безопасности																					
Отдел видеонаблюдения																					
209	Оператор видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный отдел																					
210	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления доходами																					
211	Менеджер по электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламы и маркетинга																					
212	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Менеджер по работе с соцсетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Менеджер по анализу данных и исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж																					

Отдел по организации мероприятий																	
217	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по туристическим и групповым продажам																	
218	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бронирования																	
219	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент операционной деятельности																	
221	Руководитель направления размещения и сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба приема и размещения																	
222	Менеджер по работе с гостями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Менеджер по работе с гостями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент																	
Оперативно-диспетчерская служба																	
224	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел пожарной безопасности																	
225	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Член управления, Директор департамента управления персоналом

(должность)

Катаева Мария Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора

(должность)

Комиссаров Станислав Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.24

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

Керпатенко Михаил Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.10.24

(дата)

Шеф-стюард

(должность)

Трубинов Илья Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.24

(дата)

Заместитель директора департамента

(должность)

Читалкин Александр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.24

(дата)

Руководитель службы

(должность)

Ардзинба Анжелика Забеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.24

(дата)

Руководитель службы

(должность)

Гоголова Юлия Романовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.10.24

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5888

(№ в реестре экспертов)

Кузьмичева Юлия Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2024

(дата)